

MARTIN ROSENGREEN HOLDING ApS

Dannevang 10
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Bjarne Zepernick
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN ROSENGREEN HOLDING ApS
Dannevang 10
8520 Lystrup

CVR-nr: 34219931
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
Søndergade 13
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapport for 2017 for Martin Rosengreen Holding ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten er ikke revideret og virksomheden opflyder betingelserne for fravalg af revision.

Det blev besluttet på generalforsamlingen at regnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat kr. 254.921, hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabets afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Lystrup, den 28 / 5 2018

Direktion:

Martin Rosengreen Poulsen

Fravalg af revision for det kommende år

Det blev besluttet på generalforsamlingen at regnskabet for det kommende år ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-4.600	-6.250
Bruttoresultat		-4.600	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-4.600	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		258.509	165.443
Ordinært resultat før skat		253.909	159.193
Skat af årets resultat		1.012	1.375
Årets resultat		254.921	160.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		254.921	160.568
I alt		254.921	160.568

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		325.250	317.772
Materielle anlægsaktiver i alt		325.250	317.772
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		253.067	144.558
Finansielle anlægsaktiver i alt		253.067	144.558
Anlægsaktiver i alt		578.317	462.330
Udskudte skatteaktiver		4.055	
Tilgodehavende skat		1.012	5.430
Tilgodehavender i alt		5.067	5.430
Likvide beholdninger		935.539	785.539
Omsætningsaktiver i alt		940.606	790.969
Aktiver i alt		1.518.923	1.253.299

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		786.561	786.561
Overført resultat		614.348	359.427
Egenkapital i alt		1.480.909	1.225.988
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.014	27.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.014	27.311
Gældsforpligtelser i alt		38.014	27.311
Passiver i alt		1.518.923	1.253.299